Ano

Entidade

No.Liquidagdo

Ano
Empenho

No.Empenho

Data
Liquidacao

Valor

Historico

2016

4,756

2,016

4,127

30-12-2016

R$
11,612.10

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
DESPESAS COM TARIFAS BANCARIAS
DIVERSAS - COMPLEMENTACAO DO
EMPENHO N9 3155/2016.

2016

4,757

2,016

4,127

06-12-2016

R$ 8.60

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
DESPESAS COM TARIFAS BANCARIAS
DIVERSAS - COMPLEMENTAGAO DO
EMPENHO N¢ 3155/2016.

2016

4,759

2,016

4,127

15-12-2016

R$ 8.60

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
DESPESAS COM TARIFAS BANCARIAS
DIVERSAS - COMPLEMENTAGAO DO
EMPENHO N¢ 3155/2016.

2016

4,758

2,016

4,127

27-12-2016

R$ 8.60

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
DESPESAS COM TARIFAS BANCARIAS
DIVERSAS - COMPLEMENTACAO DO
EMPENHO N¢ 3155/2016.

2016

4,760

2,016

4,127

27-12-2016

R$ 8.60

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
DESPESAS COM TARIFAS BANCARIAS
DIVERSAS - COMPLEMENTAGCAO DO
EMPENHO N¢ 3155/2016.




