Ano	Entidade	No.Liquidação	Ano Empenho	No.Empenho	Data Liquidação	Valor	Historico
2016	1	4,756	2,016	4,127	30-12-2016	R\$ 11,612.10	VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A DESPESAS COM TARIFAS BANCARIAS DIVERSAS - COMPLEMENTAÇÃO DO EMPENHO № 3155/2016.
2016	1	4,757	2,016	4,127	06-12-2016	R\$ 8.60	VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A DESPESAS COM TARIFAS BANCARIAS DIVERSAS - COMPLEMENTAÇÃO DO EMPENHO № 3155/2016.
2016	1	4,759	2,016	4,127	15-12-2016	R\$ 8.60	VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A DESPESAS COM TARIFAS BANCARIAS DIVERSAS - COMPLEMENTAÇÃO DO EMPENHO № 3155/2016.
2016	1	4,758	2,016	4,127	27-12-2016	R\$ 8.60	VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A DESPESAS COM TARIFAS BANCARIAS DIVERSAS - COMPLEMENTAÇÃO DO EMPENHO № 3155/2016.
2016	1	4,760	2,016	4,127	27-12-2016	R\$ 8.60	VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A DESPESAS COM TARIFAS BANCARIAS DIVERSAS - COMPLEMENTAÇÃO DO EMPENHO № 3155/2016.